
Statutární město Ostrava Dodatek ke smlouvě

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 10645/2022/OIMH

uzavřený podle ust. §2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník")

Článek |.

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Sídlem: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava — Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: C200845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav:

Zastoupený:

ve věcech smluvních: lng. Davidem Witoszem, místostarostou

ve věcech technických: lng. Jiřím Vozňákem, vedoucím odboru investic a místního hospodářství

lng. Daliborem Klossem, vedoucím oddělení investic, odboru investic a místního

hospodářství

lng. Ivanou Foldynovou, referentem oddělení investic, odboru investic a místního

hospodářství

(dále také jako objednatel)

RENESA — stavební firma s.r.o.

Sídlem/místem podnikání: Komárovská 2869/27, 746 01 Opava

IČO: 62305620

DIČ: CZ62305620

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

VS:

Zapsán: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 7761

Zastoupený:

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

(dále také jako zhotovitel)

1/34 Dodatek č.1 Ke smlouvě 0 dílo „Zřízení pracoviště OSV, oddělení sociálních služeb, Tyršova 1761/1 1'

 



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č.10645/2022/OIMH

3.1

3.2

3.3

3.4

4.1

4.2

2/34

Článek ll

Úvodní ustanovení

Dne 29.06.2022 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 10645/2022/OIIVIH

na realizaci stavby „Zřízení pracoviště OSV, oddělení sociálních služeb, Tyršova 1761/14, Moravská

Ostrava“ (dále jen „smlouva o dílo"). Smluvní strany se v souladu s čl. XI, odst. 11.3 smlouvy o dilo

dohodly na uzavřeníjejího dodatku č. 1, jímž se smlouva o dílo mění.

Článek |||

Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v čl. ||

smlouvy o dílo a úprava ceny za dílo sjednané v čl. ||| smlouvy o dílo z důvodu potřeby provedení

dodatečných stavebních prací nezbytných pro provedení díla a změna termínu plnění dle čl. IV. odst.

4.1.

Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny dodatečně stavební práce v rozsahu daném soupisem

dodatečných stavebních prací uvedených v položkových rozpočtech, které jsou přílohou č. 1

a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Termín plnění dle článku IV odst. 4.1 se navyšuje o 10 dnů na 130 kalendářních dnů.

V návaznosti na změnu rozsahu prací dle odst. 3.2 tohoto dodatku se celková cena za dílo sjednaná

v čl. |||, odst. 3.1 smlouvy o dílo ve výši 5 170 953,25 Kč bez DPH zvyšuje o částku 270 515,75 Kč

bez DPH takto:

 

 

Celková původní smluvní cena díla bez DPH 5 170 953,25 Kč

Měněpráce bez DPH -326 906,92 Kč

Vícepráce bez DPH 597 422,67 Kč

Celková nová cena díla po zvýšení bez DPH 5 441 469,00 Kč

DPH 21% 1 142 708,49 Kč

Celková nová cena díla po zvýšení vč. DPH 6 584 177,49 Kč

Článek IV

Závěrečná ujednání

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, v nichž není nic škrtáno,

přepisováno ani dopisováno a z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdržíjedno vyhotovení

a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo.

V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů majících za následek zneplatnění některých

ustanovení tohoto dodatku, dohodli se oba účastníci, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém

jeho zbývajícím, takovou skutečností nedotčeném rozsahu.

r0 ,TRAVA
Dodatek č.1 Ke smlouvě o dílo „Zřízení pracoviště OSV, oddělenísociálních služeb, Tyršova 1761/14,

 



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č.10645/2022/OIMH

4.3 Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn.

4.4 Smluvní strany berou na vědomí, že na tento dodatek se na základě zákona č. 340/2015 Sb.,

ozvláštních podmínkách některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv) vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento

dodatek zašle kuveřejnění vregistru smluv objednatel. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv.

4.5 K uzavření a podpisu tohoto dodatku smlouvy byl dle směrnice SME 2022 — 05 Postup při zadávání

veřejných zakázek schválené usnesením č. 4479/RlVIOb1822/75/22 Rady městského obvodu Moravská

Ostrava a Přívoz ze dne 8. 8. 2022 zmocněn Ing. David Witosz, místostarosta.

Příloha: Položkové rozpočty víceprací a méněprací

Za objednatele Za zhotovitele

V Ostravě dne 8.12.2022 V Ostravě dne 8.12.2022

 

Ing. David Witosz

místostarosta

3/34 Dodatek č.1 Ke smlouvě o dílo „Zřízení pracoviště OSV, oddělenísociálních služeb, Tyršova 1761/14,

 



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č.10645/2022/OIMH

REKAPITU LACE STAVBY

 

 

 

 

 

 

 

Kód: RENESAZOZZ

Stavba: Pracoviště OSV, oddělení sociálních služeb Tyršova 1761/14. Moravská Ostrava

KSO: CC-CZ:

Místo: Ostrava Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitei: IČ;

Renesa-stavební firma s.r.o.. Opava DIC:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IC:

DIČ:

Poznamka:

Nakiady z rozpočtu 270 515.75

Ostatní náklady ze souhrnného listu 000

Cena bez DPH 270 515,75

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základni 21.00% 270 515.75 56 808.31

snížena 15.00% 0.00 0.00

Cena s DPH v CZK 327 324,06

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

4/34 Dodatek č.1 Ke smlouvě o dílo „Zřízení pracoviště OSV, oddělenísociálních služeb, Tyršova 1761/14,

 



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č.10645/2022/OIMH

REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

 

 

Kód: RENESA2022

Stavba: Pracoviště OSV, oddéleni sociálních služeb Tyršova 1761/14. Moravská Ostrava

Místo: Ostrava Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Renesa-stavební firma s.r.o.. Opava Zpracovatel:

Kod Popls (Zena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 270 515,75 327 324,06

R2022/1 ZL č.1 - VÍCEPRÁCE 125 958,27 152 409,51

R2022l1M ZL č.1 - MÉNĚPRÁCE -72 101 „70 -87 243,06

R2022/2 ZL č.2 - VÍCEPRÁCE 30 379,20 36 758.83

R2022/2M ZL č.2 - MÉNĚPRÁCE —88 285.40 —106 825.33

R2022/3 ZL č.3 - VÍCEPRÁCE 117 066,33 141 650.26

R2022/3M ZL č.3 - MÉNĚPRÁCE —65 057,80 -78 719,94

R2022l4 ZL č.4 - VÍCEPRÁCE 235 781,31 285 295.39

R2022/4M ZL č.4 - MÉNĚPRÁCE -75 875,00 -91 808,75

R2022I5 ZL č.5 - VÍCEPRÁCE (elektro+zásuvky) 58 809.16 71 159.08

R2022/6 ZL č.6 - VÍCEPRÁCE (ÚT) 29 428.40 35 608,36

R2022/6M ZL č.6 - MÉNĚPRÁCE (UT) -11 777,02 -14 250.19

R2022/5M ZL č.5 - MÉNĚPRÁCE (elektro) -13 810,00 -16 710.10

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 270 515,75 327 324,06

5/34 Dodatek č.1 Ke smlouvě o dílo „Zřízení pracoviště OSV, oddělenísociálních služeb, Tyršova 1761/14,

 



Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č.10645/2022/OIMH

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba

Pracovtšté OS‘,’ oddělení socmlnich služeb Tyršova |7l5| 14. Moravská Ostrava

Oblekt , ,

R2022I1 - ZL č.1 - VICEPRACE

Místo Datum

Zadavatel Prolektant

Zhotovítel Renesafstovební firma 3 r 0 Opava Zpracovatel

Kod dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu praci 125 958.27

HSV - Práce a dodávky HSV 44 341 .20

G - Upravv povrchu podlahv a osazování valní 4 E122 OO

8 7 Trubní vedení 3 300 OO

997 7 Přesun sutě :36 1 19 20

PSV - Práce a dodávky PSV 81 617.07

723 7 Zdravotecnníka 7 plynovod E150 00

731 7 Ústřední vytapéní 1 100 00

763 - Konstrukce suché výstavby 2 759 76

764 - Konstrukce klempířské 22 331 72

766 7 Konstrukce truhlářske 13 762 50

767 7 Konstrukce zamečnícke 17 208 01

783 - Dokončovací prace - natérv 23 505 08

2) Ostatní náklady 0.00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 125 958,27

6/34 Dodatek č.1 Ke smlouvě o dílo „Zřízení pracoviště OSV, oddělenísociálních služeb, Tyršova 1761/14,

 



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č.10645/2022lOIMH

SOUPIS PRACÍ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         
 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba

Procovlšté OSV, oddělení socrálních služeb Tyršova 1761 |4_ ltloravska Ostrava

Oblekt . ,

R2022” -ZL Č.1- VICEPRACE

Místo Datum

Zadavatel Prorektant

Zhotovrtel Renesafstavební fírma s r 0 Opava Zpracovatel

PČ Typ Kod Popís MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupísu celkem 125 95327

D HSV Práce a dodávky HSV 44 341.20

D 6 Úpravy povrchů podlahy a osazovaní výplní 4 922 00

| 1 1 K 1612135101 1Hruba vypírí rýh ve stěnách mohou Jakékoll šířky íyny | m2 1 11 5001 428,001 4 922,001

D 8 Trubní vedení 3 300 00

1 2 1 K 1871-123 1Demontaz kanalízace s postupným rozebíranim zdíva a zpětným vyzdením po demontáží kanalízace 1 hod 1 6 0001 550,001 3 300,001

D 997 Přesun sutě 36 | 19 20

3 K 997013001 Vyklízení sutí ze sklepních prostorů s naložením m3 6 500 3 029,00 19 688,50

4 K 997013211 thsrttlsrtavenístnr doprava sutr & vybouraných hmot pro budovy v do 6 m rucne po schodech ze sklepních t 9750 835,20 8 143,20

5 K 997013501 Odvoz sutr a vybouraných hmot na skládku nebo mezrskladku do 1 km se složením ( 9750 380,00 3 510,00

6 K 997013509 Příplatek k odvozu sutr a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - celkove 10 km t 87 750 15,00 1 316,25

‘N 9 759 'Přegoctene' koehcrentem množství 07 750

7 K 997013871 Poplatek za ulození stavebního odpadu na recyklacnr skladce (skladkovne) smesneho stavebního a t _ 750 359,00 3 461,25

demolrcmho kod odpadu 17 09 04

D PSV Práce a dodávky PSV 81 617.07

D 723 chravotechnrka - plynovod 950 00

| a 1 K 1723 lzrísténí vedení plynového potrubí v 1 pp , dle FA & 20220881 | kpl 1 10001 950,001 950,001

D 731 l'lstřední vytápění 1 100 00

1 9 1 K 1HZS 1Zj|§lén1 vedení plynového potrubí [topenař1 1 hod 1 2 0001 550,001 1 100,001

D 763 Konstrukce suche výstavby 2 75[ 76

| 10 1 K 1763131411 1SDK podhled desky 1xA 12,5 bez ízolace dvouvrstvá spodní kce profll CD+UD (u schodíště) | m2 1 2,2901 1 200,001 2 748,001

1 11 1 K 1998763301 1PFesun hmot tonažni pro sádrokartonové konstrukce v obíektech v do 6 m 1 t 1 00281 420001 11,7131

D 7134 Konstrukce klempířské 22 331 72

12 K 764224404 Oplechování horních ptoch a nadezdívek tatík) bez rohu z Al plechu mechanrcký kotvené rš 330 mm rn 2,000 685,00 1 370,00

13 K 764326441 Ventílační nástavec z AI plechu apod dl cca 1500 mm na komín D do 300 mm s lemovaním kus 3.000 6 975,00 20 925,00

14 K 998764101 Přesun hmot tonažni pro konstrukce ktempířske v objektech v do 6 m t 0017 2 16000 3672

D 7 Konstrukce truhlářské 13 762 50

15 K 760660241 Montáž dveřních křídel lednokřídlových Š do 1 m do ocelové zárubně kus 1,000 990,00 990,00

16 M 61 140500 dvei'ejednokřidle plastové bíle píne max rozměru otvoru do 2.42m2 - atypické rozměru 900'1580 rnrn ks I 000 12 750 00 12 750 00

17 K 998766101 Přesun hmot tonažni pro kce truhlářské v objektech v do 6 m t 0.025 90000 22,50

D 7157 Konstrukce zaínečnícke 17 208 01

18 K 767662210 Montáž mříŽi otvíravých m2 1480 219,60 325,01

19 M spc7671 Ocelová mříž pozmkovana vel 0 8'1 85 m oteviravá včetně kování a zámku * dodavka * atypické provedeni n12 1 480 6 500 00 9 620 00

20 K 767996801 Demontáž atypíckých zamečníckých konstrukcí rozebráním apod ;ednotlívých dílu ve sklepě hod 16000 45000 7 200,00

21 K 998767101 Přesun hmot tonažni pro zamečmcke konstrukce v obyektech v do 6 m t 0.045 1 40000 6300

D 783 Dokončovací prace * nátěry 23 505 08

22 K 783901453 Výsatí betonových podlah před provedením natéru m2 89 810 12,96 1 163,94

23 K 783913151 Penetrační syntetický na'tér hladkých betonových podlah m2 89 810 76,86 6 902,80

24 K 783917161 Krycí dvojnásobný syntetický natér betonove podlahy m2 89 810 171,90 15 438,34          
 

7/34 Dodatek č.1 Ke smlouvě o dílo „Zřízení pracoviště OSV, oddělenísociálních služeb, Tyršova 1761/14,

 



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č.10645/2022lOIMH

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

Pracowště OS‘J, oddétení socnalnich smzeb Tyršova IYGI 14. Moravská Ostrava

omekl , „ .

R2022/1M - ZL č.1 - MENEPRACE

KSO COCZ

Místo Datum

Zadavatel

I Č

DIČ

Zhotovltet

IC

Renesafstavební firma s ro , Opava DIČ

Prolektant IC

 

 

 

DIČ

Zpracovulet IČ

DIČ

Poznámka

Náklady z rozpočtu -72 IO] 70

Ostatni náktady 0 00

Cena bez DPH -72 101,70

Zaktad daně Sazba dané \. yše daně

DPH zaktadní f72 101 70 21 00% *I5 141 36

snížena O 00 IS 00% O 00

Cena s DPH v CZK -87 243,06

 

8/34 Dodatek č.1 Ke smlouvě o dílo „Zřízení pracoviště OSV, oddělenísociálních služeb, Tyršova 1761/14,

 



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č.10645/2022/OIMH

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

Pracovtšté OSW. oddělení somalnich služeb Tvršova I76] l4 Moravská Ostrava

 

 

 

 

 

 

 

Ob|ekt . _ ,

R2022I1M - ZI. č.1 - MENEPRACE

ltllsto Datum

Zadavatel Projektant

Zhotowtel Renesa-Stavebni flnna s r 0 Opava Zpracovatel

Kód dilu - POPlS Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu praci -72101,70

HSV - Práce a dodávky HSV -41 513.70

G 7 Úpravy povrchu podlahy a osazování vyplnl 740 4 I4 50

998 - Přesun hmot -l 099 20

PSV - Práce a dodávky PSV —30 588.00

766 7 Konstrukce truhlářské 710 228 00

767 7 Konstrukce zamečnlcke 79 735 00

773 - Podlahy z meho teraca - IO 625 00

2) Ostatni náklady 0.00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -72101.70

9/34 Dodatek č.1 Ke smlouvě o dílo „Zřízení pracoviště OSV, oddělenísociálních služeb, Tyršova 1761/14,

 



Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č.10645/2022lOlMH

Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

SOUPIS PRACÍ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

Stavba

Pracowště OSV oddělení socmlních služeb Tyršova 17131 14 Moravská Ostrava

omen . _ ,

R2022I1M - ZL Č.1 - MENEPRACE

Místo Datum

Zadavatel Prolektant

Zhotowtel Renesarstavební íírma s r o _ Opava Zpracovatel

,PČ Typ Kod Popls MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] \

Náklady soupisu celkem .72101‘70

D HSV Práce a dodávky HSV -41 513.70

D G Uprovv povrchu podlahy a osazování výplní -4D 414 50

l 1 I K [832451105 [Cementový somomvelacní potěr ze suchých smesí tl přes 10 do 15 mm - pol č 11 dle soupisu prací \ m2 | —89_810| 450,00‘ AO 414.50‘

D 998 Přesun hmot -1 099.20

l 2 \ K [998011001 lPresun hmot pro budovy zděné v do 6 m [ 1 | 72743| 4001001 71 099.201

D PSV Práce a dodávky PSV -30 58800

D 766 Konstrukce truhlářské - ID 228 00

3 K 766 Odpočet generálního klíče ks 35000 l90,00 570.00

4 K 766600001 Montáž dveřních křídel otvírových jednokřídlových s do 0,8 m do ocelove zárubně - pol č 7B dle soupIsu prací kus -1_000 220,00 -220_00

5 M 61162086 1 TZEEJSZSZWQ dřevotřískové povrch lom/notový plne 800'1850 mm vč příslušenstv: dle PD-pol č 81 dle ks ,1 000 4 600 00 A 600 00

6 K 766660002 [7/12th dvermch kr|de| otv1ravych lednokndlovych s pres 0.8 m do ocelove zarubne , pol c 82 dle soupIsu kus _ I ,000 220,00 _22000

7 M 61162087 1 dveře jednak/"idle dřevotřískove povrch laminátový plné 900'1880 mm f pol č 83 dle SOUPISU praci k5 ,1 000 4 600 00 A 600 00

B K 998766101 Přesun hmot tonážní pro kce truhlařské v objektech v do 6 m t 70 020 900100 718.00

D 707 Konstrukce zamečmcké -EI 735 00

9 K 767165111 Montaž zábradlí rovného madla z trubek nebo z tenkostěnných profilů Šroubovanehofpol č 89 rozpočtu m 45.400 20000 ,1 280.00

10 M 55342035 1 Mad/o za'brad/r'pr 40 mm vč koncových za'slepek kotvení & povrchové upravy-pol & 90 rozpočtu m 76 400 1 320 00 78 448 00

11 K 998767101 Přesun hmot tona'Žní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 rn t -0,005 1 400,00 -7_00

D 773 Podlahy z líteho teroca * IO 625 00

| 121 K [773901112 1 Oprava schodůzlrtehoteracarpolč 109 rozpočtu [ m2 | 4.250 2 500,00 710625.00
 

  

10/34 Dodatek č.1 Ke smlouvě o dílo „Zřízení pracoviště OSV, oddělení sociálních služeb, Tyršova 1761/14,



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č.10645/2022lOIMH

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

Pracowště OSU, oddětení socralních stužeb Tyršova I7GI t4 Moravská Ostrava

Oblekt . .

R2022I2 - ZL Č.2 - VICEPRACE

 

 

 

KSO CCfCZ

Místo Datum

Zadavatet
IČ

DIČ

Zhotovnet
I C

Renesarstavebni flrma s ro , Opava DIČ

PrOJektant IČ

DIČ

Zpracovatet IC

DIČ

Poznámka

Náktady z rozpočtu 30 379 20

Ostatni naktady 0.00

Cena bez DPH 30 379,20

Zaktad daně Sazba dané Výše daně

DPH základni 30 379 20 2| 00% G 379 E33

snížena O 00 IS 00% O 00

Cena s DPH v CZK 36 758,83

 

  

1 1/34 Dodatek č.1 Ke smlouvě o dílo „Zřízení pracoviště OSV, oddělenísociálních služeb, Tyršova 1761/14,



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

 

 

 

 

 

 

mestsky obvod Moravska Ostrava a PrIvoz ke smlouve 0 duo c.10645/2022lOIM H

SOUPIS PRACI

Stavba

Pracovlšté DSV. oddělení socralnich služeb Tvršova 1761 I4. Moravska Ostrava

Oblekt . .

R2022/2 - ZL Č.2 - VICEPRACE

Misto Datum

Zadavatel Projektant

Zhotovnel Renesa-stavebni flrma 5 r o „ Opava Zpracovatel

PC Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 30 37920

D PSV Práce a dodávky PSV 30 379.20

D 763 Konstrukce suche výstavby 30 379 20

1 K 783111313 Příplatek za složltost mZ 11,150 550.00 6 132.50

2 K 763111417 SDK příčka tl 150 mm prom CW+UW 100 desky 2xA 12.5 s lzolací El 60 RW do 58 dB n12 11,150 1 300.00 14 495.00

3 K 76391fR Lem z EPS polystyrenu včetne dvojnásobného nátěru m 17,500 476.00 B 330.00

4 K 998763301 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m 1 3,385 42000 1 421.70          
 

  

12/34 Dodatek č.1 Ke smlouvě o dílo „Zřízení pracoviště OSV, oddělení sociálních služeb, Tyršova 1761/14,



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č.10645/2022lOIMH

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

Pracowété OSX. oddétení soctatnich stužeb Tyršova 176] I4. Moravská Ostrava

Ob|ekt . , ,

R2022I2M - ZL č.2 - MENEPRACE

 

 

 

KSO CCÍCZ

Misto Datum

Zadavatet IČ

DIČ

Zhotovrtet IC

Renesafstavebni ftrma s ro , Opava DIČ

PrOJektant IC

DIČ

Zpracovatet
IC

DIČ

Poznamka

Náklady z rozpočtu -88 285 40

Ostatní naktady 0 00

Cena bez DPH -88 285,40

Základ daně Sazba daně Wie dané

DPH zakladni 438 285 40 21 00% - I8 539 93

snížená O 00 15 00% 0,00

Cena s DPH v CZK -106 825.33

 

  

13/34 Dodatek č.1 Ke smlouvě o dílo „Zřízení pracoviště OSV, oddělení sociálních služeb, Tyršova 1761/14,



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č.10645/2022/OIMH

SOUPIS PRACÍ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba

Pracowšté OS‘V‘ oddělení socralnich služeb Tyršova |7G| |4_ Moravská Ostrava

Obiekt . _ .

R2022/2M - ZL č.2 - MENEPRACE

Místo Datum

Zadavatel Proiektant

Zhotowtel Renesafstavební firma sro Opava Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -88 235_40

D PSV Práce a dodávky PSV -88 285.40

D 7GB Konstrukce truhlářské ,| l 229 00

1 K 766123510 Monlaž stěn celozasklených v do 2,75 rn - pol č 76 dle soupisu prací m2 -1,650 1 900 00 -3 135 00

2 M 61 110004 1 sle'na dřevěná s fixni'm zasklenim CÍVDjSk/O přes plochu 1 m2 v 1 5-2 5 m - pol č 77 6/9 soupisu praci m2 -1 650 4 900 00 -8 085 00

3 K 998766101 Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v oblektech v do 6 m t 0010 900 00 7E1 00

D 787 Konstrukce zámečnické -77 0515 40

4 K 767415512 113:2??de 2 hlinik kompoznnich panelu sten skryte uchyceni budov v pres 6 do 12 m pol c J1 dle mZ 8,500 1 900.00 718 05000

5 M 55324002 Zia/tel kompoznni's mmera/nlm jadrem Al pozami k/asifikace b-s d0 4x1270x3099mm tmave sedy — po/ c 92 m2 79 975 4 000 00 739 900 DO

e sotp_isu piau

8 K 767492002 Svtslý rošt dělicí stěny pro obklad hliníkovými kompoznními materiaty m2 4,750 4 000 00 - 19 000 00

7 K 998767101 Přesun hmot tonáz'ní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m t 0076 1 40000 406.40          

  

14/34 Dodatek č.1 Ke smlouvě o dílo „Zřízení pracoviště OSVl oddělení sociálních služeb, Tyršova 1761/14,



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č.10645/2022lOIMH

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

Pracovtšté OS‘.’ oddělení soctatnlch stužek) Tyršova IYGI I4_ Moravgka Ostrava

Ob|ekt . .

R2022/3 - ZL Č.3 - VICEPRACE

KSO CC-CZ

Misto Datum

Zadavatet IČ

DIČ

Zhotovnel IC

Renesa-stavebni fIrma s r o , Opava DIČ

Projektant IČ

DIČ

Zpracovatet IČ

DIČ

Poznámka

 

 

 

Náklady z rozpočtu I I7 086 33

Ostatní náktadv 0 00

Cena bez DPH 117 066.33

Zak‘ad daně Sazba daně \"yée daně

DPH základní \ I7 060 33 21 00% 24 583 93

snížena O 00 l5 00% 0 00

Cena s DPH v CZK 141 650,26

 

  

15/34 Dodatek č.1 Ke smlouvě o dílo „Zřízení pracoviště OSV, oddělení sociálních služeb, Tyršova 1761/14,



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č.10645/2022/OIMH

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

 

 

Stavba

PracowštéOSL' odděleni socmlních služeb Tyršova I7Gl I4 Moravská Ostrava

Ob|ekt , ,

R2022l3 - ZL č.3 - VICEPRACE

Místo Datum

Zadavatel Prolektant

Zhotovnel Renesa-stavebni f|rma s r 0 Opava Zpracovatel

Kód dilu - POPlS Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 117 066,33

HSV - Práce a dodávky HSV 5 491.92

B 7 Úpravy povrchů podlahy a osazování výplní 2 (376 24

9 7 Ostatni konztrukce a prace bourání I 893 78

997 7 Přesun autě 603 50

998 7 Přesun hmot 318 40

PSV - Práce a dodávky PSV 111 574.41

776 7 Podlahy povlakove I l I 574 41

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 117 066,33

16/34 Dodatek č.1 Ke smlouvě o dílo „Zřízení pracoviště OSVl oddělení sociálních služeb, Tyršova 1761/14,

  



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č.10645/2022lOIMH

SOUPIS PRACÍ

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

         
 

  

 

Stavba

Pracowšté OSV, oddělení socrálnícn služeb Tyršova 1761 I4. Moravská Ostrava

Ob|ekt , ,

R2022I3 - ZL (3.3 - VICEPRACE

ltllsto Datum

Zadavatel Projektant

Zhotowtel Renesaistavebni11mm s r 0 Opava Zpracovatel

PČ Typ Kód Pop1s MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 117 066.33

D HSV Práce a dodávky HSV 5 491.92

D 6 Úpravy povrchu podlanv a osazovani výplní 2 676 24

\ 1 \ K 632451232 \Potér cementový samomvelační my C2511př85 3E: do 40 mm \ m2 \ 8,4UOI 318,60I 2 676,24\

D 'i' Ostatní konstrukce a práce bourání 1 893 78

I 2 I K [9135043331 \Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem N do 100 mm pl do 4 m2 | n13 I 0420| 4 509,00I 1 893 78I

D 997 Přesun sutě 603.50

\ 3 \ K 997013813 \TŠIĚJIŠ'ŠŠ za ulozem na sk1adce lskladkovne) stavebního odpadu z p1asuckych hmota PVL apod kod odpadu \ t \ 1,7UOI 355,00\ 603,50\

D 5'98 Přesun hmot 3 18 40

\ 4 \ K „198011001 \Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m | t \ 0 796I 400,00I 318,40I

D PSV Práce a dodávky PSV 111 574.41

D 7713— Pocl1ahy pov1akove | 1 1 574,41

5 K 776121321 Penetrace saveho podkladu povlakových podlah m2 131 400 73,08 9 602.71

6 K 77611 1311 Vysatí podkladu povlakovýcn podlah 1112 131,400 13,77 1 809,38

7 K 776141111 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosn 20 MP3 (| do 2 mm n12 131.400 129,40 17 003 16

8 K 776221111 Lepení pasů z PVC standardnim lepIdlem n12 131,400 149,40 19 631 , 16

PVC vmyl heterogenní zátěžové 1/ 2 00mm nás"/apna' vr5tva 0 70mm zátěž 34/43 otlak do 0.02mm stá/ost do

9 M 25411017 010% R10 l10ňav05! Bf! S1 n12 144.540 350 00 50 569 00

"W |3|_-t'l_1 Přepočtené koeficientem množství 1-14 5-10

\ 1D \ M \25411009 \ílšta sok/ava PVC 18x80 mm , pol & 119 ze 50091511 praci , příplatek za vyšší standard I m \ 162 150 I 20 00 I 3 243 00 I

\ 11 \ K \998776101 \Přesun hmot tonažní pro podlahy povlakové v oblektech v do 6 m | 1 \ 1,010\ 9 000,00I 9 696,00I
 

  

17/34 Dodatek č.1 Ke smlouvě o dílo „Zřízení pracoviště OSV, oddělení sociálních služeb, Tyršova 1761/14,



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č.10645/2022lOIMH

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

Pracovršté OSV, oddětení soctatnich stužek) Tyršova |7Eit 14 Moravská Ostrava

Ob|ekt , _ ,

R2022l3M - ZL č.3 - MENEPRACE

 

 

 

KSO CC—CZ

Místo Datum

Zadavatet IČ

DIČ

Zhotowtel IC

Renesaistavebni fu'ma s ro _ Opava DIČ

PrOJekIam' IČ

DIČ

Zpracovatet IC

DIČ

Poznamka

Náklady z rozpočtu -65 057.80

Ostatni naklady 0.00

Cena bez DPH -65 057.80

Za’klad dané Sazba daně \:yše daně

DPH záktadni 455 057 80 2 \ „00% * l3 662 I4

snížená O 00 15 00% O 00

Cena s DPH v CZK -78 719.94

 

  

18/34 Dodatek č.1 Ke smlouvě o dílo „Zřízení pracoviště OSV, oddělení sociálních služeb, Tyršova 1761/14,



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

 

 

 

 

 

 

mestsky obvod Moravska Ostrava a PrIvoz ke smlouve 0 duo c.10645/2022lOIM H

80U P IS PRACI

Stavba

Pracowšte DSV. oddělení socmlnich služeb Tyršova |76| l4, Ikloravska Ostrava

Ob|ekt . „ .

R2022I3M - ZL Č.3 - MENEPRACE

Misto Datum

Zadavatel Prolektant

Zhotovltel Renec—afstavební firma s r 0 Opava Zpracovatel

PČ Typ Kod Popls MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem _55 05730

D PSV Práce a dodávky PSV -65 05780

D 776 Podlahy povlakove -65 057 80

l K 77621111 | Lepeni lextllnich pásů - polč 1l2 dle soupisu prací m2 -13| 400 108 00 - 14 191 20

2 M 69751060 1 koberec zátěžový pro pajezd kolečkovyml žid/elm , po! c" 113 dle soupisu prací m2 7133 474 354 00 747 249 80

3 M 69751204 I/šta kobercové 55x9mm , pol (* 1 18 dle soupisu praci m 68. 750 48 00 72 820 00

4 K 99877610| Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do G m t 70083 9 600.00 779680          
 

  

19/34 Dodatek č.1 Ke smlouvě o dílo „Zřízení pracoviště OSV, oddělení sociálních služeb, Tyršova 1761/14,



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č.10645/2022lOIMH

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

Pracowště OSV, odděleni somálnich stužeb Tyršova |76| |4 Moravska Ostrava

Ob|ekt , ,

R2022/4 - ZL č.4 - VICEPRACE

KSO CC-CZ

Misto Datum

Zadavate‘
IČ

DIČ

Zhotovnel IC

Renesa-stavebni flrma s r o _ Opava DIČ

Proleklam IČ

DIČ

Zpracovatet IČ

DIČ

Poznamka

 

 

 

Náklady z rozpočtu 2:35 78| 3|

Ostatní náklady O 00

Cena bez DPH 235 781.31

Zaktad daně Sazba daně Wile daně

DPH základni 235 78] 3| 2] 00% 49 514 08

snížená O 00 I5 00% O 00

Cena s DPH v CZK 285 295.39

 

  

20/34 Dodatek č.1 Ke smlouvě o dílo „Zřízení pracoviště OSV, oddělení sociálních služeb, Tyršova 1761/14,



Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č.10645/2022/OIMH

Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

SOUPIS PRACÍ

 

 

 

 

 

  

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           
 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

           
 

 

 

 

 

 

          

 

 

Stavba

Pracowště OS!" odděleni soc1alních služeb Tyršova I761 14, Moravská Ostrava

Oblekt , .

R2022l4 - ZL č.4 - VICEPRACE

Místo Datum

Zadavatel PrOjektant

Zhotovnel Renesa-stavební firma s r 0 Opava Zpracovatel

PČ Typ Kod Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 235 781.31

D HSV Práce a dodávky HSV 160 220.72

D .3 Svisle a kompletní konstrukce 2 454 30

1 1 1 K 1346244357 10bezdívka kanalizace u 75 mm 2 porobetonových přesných tvárnic m2 1 2,7001 9021.001 2 454.301

D 4 Vodorovně konstrukce a střecha El 000 00

Prostupy přes střechu pro VZT do I m2 - bourání ZB stropu odstránéní tep izolacespadove

2 K 41 I 11 vrstvy hydrOizolační vrstvymontaž a demontáž lešení a dobetonovaní stropu a dopoyení Izolace a krytiny k ks 2,000 4 500.00 9 000.00

nm nimi T

D 6 Úpravy povrchu podlahy a osazování vyplní E17 959 32

3 K 61232111 I Vápenocementova vyrovnavací omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn pod obklady m2 48,1 15 207.00 $1959.81

4 K 612325302 Vápenocementova Štuková omítka ostení - nároží sloupu a pilířu včetne penetrace a profilace m2 8,280 790.20 6 542.86

5 K 612331121 Cementova omítka hladka jednovrstva vnitřních stěn m2 255,350 319.00 81 456.65

D 9 Ostatní konstrukce a práce bouraní 46 I35 10

6 K Sl1fHZS Probourani otvoru. rucni prorazeni zabetonovanych korninovych p'ruduchu, postupne zazdivani plnou cihlou hod 82,500 550,00 45 375.00

vcetne likVIdace a odvozu suti na skladku. dodavka zdiciho materialu

7 K 978013191 Qtlucenl (osekani) vnrtrni vapenne nebo vapenocementove omítky sten a osteni (sloupy a pilire) v rozsahu m2 8,280 91.80 760.10

pres 50 do 100 %

D 007 Přesun sutě 2 040 00

8 K 99701311 I Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 ms použitím mechanizace t 1,700 350.00 595.00

9 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meZIskládku do 1 km se složením t l,700 360.00 612.00

10 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouranych hmot na skladku ZKD 1 km přes l km t 15,300 15.00 229.50

11 K 997013871 (líoplatekza ulozeni stavebniho odpadu na recyklacni skladce (skladkovne) smesneho stavebního a ' 11700 355100 603.50

emollcmho kod odpadu 17 09 04

D 998 Přesun hinot 2 632 00

1 121 K 1998011001 1Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 1 6,580 400.001 2 632.001

D PSV Práce a dodávky PSV 75 560.59

D 764 Konstrukce klempířske 26 L 15 5O

13 K 76417R pol Lemovaní styčných hran světlíku z AL plechu rš 250 mm m 17,900 395.00 7 070.50

14 K 764322405 Spodni lemování rovných zdí střech 2 Al plechu rš do 400 mm , kolem světlíku m 24,142 821 „70 19 837.48

15 K 898764101 Přesun hmot tonažní pro konstrukce klempířske v objektech v do 6 m t 0,022 2 16000 47.52

D 707 Konstrukce zámečnické I8 253 60

16 K 7671-R pol M+Djacklove'ho profilu systémového nosníku osazení svítidla vč kotvení a natéru ks 4,000 2 150.00 8 600.00

17 K 767991911 Opravy zámečnických konstrukcí ostatní , samostatně svařování , výměny zkorodovaných profilů svétlíku m 15,000 313.20 4 698.00

18 K 767-R položka Dodávka a montáž ventilační mříže se sítí a větrací klapkou ks 5,000 990.00 4 950.00

19 K 998767101 Přesun hmot tonažní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m t 0,004 1 400.00 5.60

D 781 Dokončovací prace - obklady I I 789.50

1 20 1 K 1781494111 1H|iníkove profity rohove lepené flexibilním lepidlem pro keramické obklady rn 1 68,8001 171.001 11 764.801

1 21 1 K 1998781101 1Přesun hmot tonažní pro obklady keramické v objektech v do 6 m 1 1 0,0381 650.001 24.701

D 783 Dokončovací prace - natěry 6 289.87

22 K 783614683 Zakladni antikorozní jednonasobný syntetický samozakladující potrubí přes DN 150 do DN 200 mm 19,300 80.20 1 547.86

23 K 783615581 Mezma'těrjednonásobný syntetictoý natér potrubí přes DN 150 do DN 200 mm m 19,300 81.70 1 576.81

24 K 783617671 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí přes DN 150 do DN 200 mm m 19,300 164.00 3 165.20

D 784 Dokončovací prace - malby a tapety |2 272 l2

1 251 K 1784121001 1oskrabaní malby v mísnostech v do 3,80 m m2 1 255,3501 31.591 s 066.511

1 261 K 1784181101 1Zakladní jednonásobna bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3.80 m m2 1 255,3501 10 471 4 205.611
 

21/34 Dodatek č.1 Ke smlouvě o dílo „Zřízení pracoviště OSV, oddělení sociálních služeb, Tyršova 1761/14,

  



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č.10645/2022/OIMH

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

Stavba

Pracowště OSX/_ oddétení scolalnich stužeb Tyršova I7t7t t4, Moravská Ostrava

Oblekt . _ ,

R2022/4M - ZL 6.4 - MENEPRACE

KSO CC-CZ'

Místo Datum

Zadavatet

IČ

DIČ

Zhotovnel IC

Renesastavebni firma s ro Opava DIČ

Prcuektam' IC

DIČ

Zpracovatet IC

DIČ

Poznámka

Náklady z rozpočtu 75 875 00

OStatni náklady 0.00

Cena bez DPH -75 875,00

Zaktad daně Sazba daně Výše daně

DPH základni f75 875,00 2| 00% *

snížená 0 OO IE- 00%

Cena s DPH v CZK -91 808.75

 

  

22/34 Dodatek č.1 Ke smlouvě o dílo „Zřízení pracoviště OSV, oddělení sociálních služeb, Tyršova 1761/14,



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č.10645/2022/OIMH

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

Stavba

Pracowště 03‘." oddětení soctálnich služeb Tyršova IYGI l4, Moravská Ostrava

Oblekl . _ .

R2022/4M - ZL (2.4 - MENEPRACE

Místo Datum

Zadavatet Projektam,

Zholovnel Renesasmvebni fmna 5 ro Opava Zpracovatet

Kod dílu 7 Popls Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací -75 875,00

HSV - Práce a dodávky HSV -56 268.00

9 - Ostatní konStrukce a prace. bourání 456 220.00

998 7 Přesun hmot 748 00

PSV - Práce a dodávky PSV -19 607.00

767 7 Konstrukce zámečnicke 719 607 00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -75 875,00

  

23/34 Dodatek č.1 Ke smlouvě o dílo „Zřízení pracoviště OSV, oddělení sociálních služeb, Tyršova 1761/14,



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č.10645/2022/OIMH

SOUPIS PRACÍ

Stavba

Pracowšté OSV, odděleni SDCíalních služeb Tyršova I76] l4 Moravská: Ostrava

Oblekt . _ .

R2022/4M - ZL Č.4 - MENEPRACE

Misto

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

Datum

Zadavatel Proíektant

Znotowtel Renesa-Stavebni flrma s r 0 Opava Zpracovatel

PČ Typ Kod Popís MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem _75 375_00

D HSV Práce a dodávky HSV -56 268000

D El Ostatní konstrukce a prace bourani 756 220 OO

1 K 953845113 1 Vyvlozkovaní stav_mvícího vet'raoího pruduchu nerezovyrní vlozkamí do 0 0_5 mZ vc vymeny Interierovych mrízek m 718.000 1 800,00 732 40000

se sltkou a nadstresního vyustení s proudestovym krytlmrpol c 24 rozpoctu

2 K 953845173 2 Vyvlozkovaní stavaíícího vet'raoího pruduchu nerezovymí vlozkamí do 0,05 mzví: vymeny Interlerovych mrízek m 712000 1 98500 723 820,00

se sltkou a nadstresního vyuslení s protídeslovym krytím-pol c 25 rozpoctu

D 5'98 Přesun hmot -4B 00

| 3 [ K |sa930í lOOl [Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 rn | t | .o í20 400,00 -48,oo\

D PSV Práce a dodávky PSV -19 607.00

D 7137 Konatmkce zámečnícke - 1'3 607 00

l 4 [ K [767560902 two Líttšfhlíníkový systémový nosník osazení svítídla vč kotvení | ks | Aoool 4 900ml 719 500ml

\ 5 \ K 998767101 ‘Pfesun hmot tonážni pro zámečnícke konstrukce v obyektech v do 6 m | t | 70.005‘ t 400„00\ r7„00\

 

  

24/34 Dodatek č.1 Ke smlouvě o dílo „Zřízení pracoviště OSV, oddělení sociálních služeb, Tyršova 1761/14,



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č.10645/2022lOIMH

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

Pracowště OSV. odděteni socmtních Stužeb Tyršova 17th 14 Moravská Ostrava

Oblekt . .

R2022l5 - ZL Č.5 - VICEPRACE (elektro+zásuvky)

KSO CC-CZ

Místo Datum

Zadavatet

IČ

DIČ

Zhotovnel IC

Renesastavební flrma s ro _ Opava DIČ

Prolektam'

IC

DIC

Zpracovatet IC

DIČ

Poznamka

 

 

 

Núktady z rozpočtu 58 809 16

Ostatní náklady O 00

Cena bez DPH 58 809,16

Záktad daně Sazba dané Výše daně

DPH základní 58 809 tů 21.00% 12 349 92

snížena U OO IS 00% O 00

Cena s DPH v CZK 71 159,08

 

  

25/34 Dodatek č.1 Ke smlouvě o dílo „Zřízení pracoviště OSV, oddělení sociálních služeb, Tyršova 1761/14,



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č.10645/2022/OIMH

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

 

Stavba

Pracowště OSW. oddeleni somalnich služeb Tyršova l7lil 14 Moravská Ostrava

Ob|ekt _ .

R202215 - ZL č.5 - VICEPRACE (elektro+zásuvky)

ltlisto Datum

Zadavatel Prolektant

Zhotovttel Renesarstavebniflrma s ro Opava Zpracovatel

Kód dílu - Popls Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu praci 58 809.16

PSV - Práce a dodávky PSV 41 309.16

763 - Konstrukce suche výstavby I3 200 00

766 * Konstrukce trtlhlarske 28 IDE! lů

M - Práce a dodávky M 17 500.00

214W * Elektromontáže 0 027.00

22-m - Slaboproud 8 473 00

2) Ostatní náklady 0.00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 58 809.16

  

26/34 Dodatek č.1 Ke smlouvě o dílo „Zřízení pracoviště OSV, oddělení sociálních služeb, Tyršova 1761/14,



Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

SOUPIS PRACÍ

Stavba

Pracovtšté OSV. odděleni socrálních služeb Tyršova 1761 14 Moravska Ostrava

Ob|ekt , ,

R2022/5 - Zl. Č.5 - VICEPRACE (elektro+zásuvky)

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č.10645/2022/OIMH

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Misto Datum

Zadavatel Projektant

Zhotovnel Reneaastavebni flrma 5 r o _ Opava Zpracovatel

PČ Typ Kód Popls MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 58 809.16

D PSV Práce a dodávky PSV 41 309.16

D 763 Konstrukce suché výstavby 13 200 OD

1 1 1 K 17133,st 1Uprava SDK příček pro rozšíření strukturované kabeláže | hod 1 24,0001 550,001 13200001

D 706 Konstrukce truhlářské 28 109 If»

1 2 1 K 1766111 IZásuvky do konferenčního jednacího stolu , 24 ks zásuvek včetně úpravy pracovní desky | kpl 1 1,0001 28 109,161 28 109.161

D M Práce a dodávky M 17 500.00

D 2 17m E1ektr0momaZe &' 027 00

1 3 1 K 121m |S|lnoproudé mstalacerpřípočet | kpl 1 1,0001 5 947,001 5 947.001

1 4 1 K 121er pol 1LED osvětlení do kuchyňské llnky (A1. profiLLED pásekuafo a pronajem LED pásku s trafem) | ks 1 1,0001 3 080,001 3 080 001

D 227m Slaboproud 8 47:3 OO

1 5 1 K 122m IRozŠiření strukturované kabeláže 1 kp1 1 1,0001 B 473,001 8 473 001

 

27/34 Dodatek č.1 Ke smlouvě o dílo „Zřízení pracoviště OSV, oddělení sociálních služeb, Tyršova 1761/14,

  



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č.10645/2022/OIMH

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

Pracowště OSV. ochěIeni sochních sIužsb Tyršova |7G| I4. Moravská Ostrava

Oblekt , _ ,

R2022l5M - ZL č.5 - MENEPRACE (elektro)

KSO COCZ,

Misto Datum

Zadavate‘ IČ

DIČ

ZhotovneI

IC

Renesaf—stavebni fIrma 5 ro Opava DIČ

PrOJekIam' IC

 

 

 

DIČ

ZpracovateI IC

DIČ

Poznámka

NákIady z rozpočtu 713 810 OO

Ostatni náklady 0 00

Cena bez DPH -13 810,00

ZákIad daně Sazba daně \.r'yše daně

DPH zakIadni -I3 8 IO DO 2I 00% -2 900, IO

snížená 0.00 15 00% 0,00

Cena s DPH v CZK -16 710.10

 

  

28/34 Dodatek č.1 Ke smlouvě o dílo „Zřízení pracoviště OSV, oddělení sociálních služeb, Tyršova 1761/14,



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č.10645/2022/OIMH

SOUPIS PRACÍ

 

 

 

 

 

Stavba

Pracovtště 05“.“. oddétení somátnich stužeb Tyršova |76í I4. Moravská Ostrava

Ob|ekt , _ ,

R2022/5M - ZL Č.5 - MENEPRACE (elektro)

Místo Datum

Zadavatet Protektantr

Zhotowtel Renesa—stavební íírma s ro . Opava Zpracovateí

PČ Typ Kód Popls MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem .13 810,00

D PSV Práce a dodávky PSV -500.00

D 786 Konstrukce truhlářske 4500 00

I 1 I K 1766 IZrušeni oteviravých dvířek u horní skříňky v místě mlkrovlnky [ ks | 71.000 500.00 500.00'

D M Práce a dodávky M -13 310.00

D 2 í-M Etektromontáže -I3 3 IO 00

| 2 [ K [zím |Odpočet elektromsmíace [ kpl | .1000 13 31000 .13 310 00‘

 

  

29/34 Dodatek č.1 Ke smlouvě o dílo „Zřízení pracoviště OSV, oddělení sociálních služeb, Tyršova 1761/14,



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č.10645/2022/OIMH

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

Pracovršle OSY oddeIení Somalnich služeb Tyršova IYGI |4_ Moravská Ostrava

Ob|ekt , , ,

R2022l6 - ZL č.6 - VICEPRACE (UT)

 

 

 

KSO CCfCZ

Misto Datum

ZadavateI
IČ

DIČ

Zhotowtel IC

Renesafstavební firma s ro _ Opava DIČ

Projektant IC

DIČ

Zpracovatel

IC

DIČ

Poznamka

Nakladv z rozpočtu 29 428 40

Ostatní nákIady O 00

Cena bez DPH 29 428.40

ZakIad (laně Sazba dane Výše daně

DPH zakladni 29 428 40 2| 00% G 17996

Snížena O 00 IS 00% O 00

Cena s DPH v CZK 35 608,36

 

  

30/34 Dodatek č.1 Ke smlouvě o dílo „Zřízení pracoviště OSVl oddělení sociálních služeb, Tyršova 1761/14,



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č.10645/2022/OIMH

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

Stavba

Pracowště OSV, oddělení somatních Služeb Tyršova |7íšt I4, Moravská Ostrava

Ob|ekt . , .

R2022l6 - ZL (2.6 - VICEPRACE (UT)

Misto Datum

Zadavatel Proíektant

Zhotowtet Renesastavebni{Irma s ro Opava Zpracovatet

Kód dilu- Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu praci 29 428,40

PSV - Práce a dodávky PSV 29 428.40

733 7 Ústřední wtapéní 7 rozvodné potrubí 4 760 OO

734 7 Ústřední vytápění 7 armatury I2 432 00

735 7 UStřední vvtapění - otopná tětega 12 236 40

2) Ostatní náklady 0.00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 29 428.40

  

31/34 Dodatek č.1 Ke smlouvě o dílo „Zřízení pracoviště OSV, oddělení sociálních služeb, Tyršova 1761/14,



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č.10645/2022/OIMH

SOUPIS PRACÍ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Stavba

Pracovíšté OSM. oddělení somaíních služeb Tyršova I713] 14. Moravská Ostrava

Ob|ekt , . ,

R2022I6 - ZL č.6 - VICEPRACE (UT)

Místo Datum

Zadavatel Prejektant

Zhotovitel Reítesaestavební fírma s r 0 Opava Zpracovatel

PČ Typ Kód Popís MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupísu celkem 29 428,40

D PSV Práce a dodávky PSV 29 428.40

D 73.3 Ústřední vytapéni , rozvodné potrubí 4 78000

| 1 | K 733120826 IDemontáž potrubí oceloveno hladkého D přes 60 3 do 39 | m | 2n„ooo| 103,00| 2 050.00|

| 2 | K 11125733 lUprava potrubí UT | hod | smol 450„00| 2 7oo„00|

D 734 Ustřední tapěni - ňrmatury l2 432 0D

| 5 | K ‘7317R IMontáz' a demontáž méhéfl tepla včetně dodávky nových ínéříeu (+ 4 ks) | kpl | Loool 11 250,00| 11 250,00|

| 3 | K 734242414 |Vem1l kulovy uzavírací závnový přímý DN 25 PN 16 do 110°C | kus | 3‘ooo| 394.00| 1 182.00|

D 735 Ustl’edni vytápění , otopná tělesa l2 2313 4D

4 K 735151597 Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výškaídělka 9001000 mm vykon 2313 W kus 2000 E- 94000 11 88000

5 K 998735201 Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m % 1 18,800 3,00 356,40
       
 

  

32/34 Dodatek č.1 Ke smlouvě o dílo „Zřízení pracoviště OSV, oddělení sociálních služeb, Tyršova 1761/14,



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č.10645/2022/OIMH

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

Pracowšté OSV, odclětení socwatnich stužeb Tyršova |7Gt |4. Moravská Ostrava

Ob|ekt . „ , .

R2022/6M - ZL 6.6 - MENEPRACE (UT)

KSC) COCZ

Místo Datum

Zadavatel IČ

DIČ

Zhotowtet IC

Renesafstavební firma 5 ro , Opava DIČ

Prolektant IC

DIČ

ZDracovatet IC

DIČ

Poznamka

 

 

 

Naktady z rozpočtu -t I 777 02

Ostatni náklady 0 00

Cena bez DPH -11 777,02

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH zaktadni -I t 777 02 2| 00% -2 473 I7

snížená O 00 I5 00% O 00

Cena s DPH v CZK -14250,19

 

  

33/34 Dodatek č.1 Ke smlouvě o dílo „Zřízení pracoviště OSV, oddělení sociálních služeb, Tyršova 1761/14,



Dodatek č. 1Statutární město Ostrava

ke smlouvě o dílo č.10645/2022/OIMHměstský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

 

 

 

      

SOU PIS P RACI

Stavba

Pracowšlě OSV, odděleni somálnich služeb Tyršova l7t3| M. Moravská Ostrava

Obiekt , , , ,

R2022/6M - ZL Č.6 - MENEPRACE (UT)

l\ll5!o Datum

Zadavatel Prolektant

Zhotovnel Renesastavebni fírma s r 0 Opava Zpracovatel

PČ Typ Kód Popís MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -11 777,02

D PSV Práce a dodávky PSV -11 777.02

D 735 Ústřední vytápění * otopná tělesa ,| I 777 02

l M 550E; 210601005 otopné těleso Radík Klasic 21-600/1000 - pol č 43 die soupisu praci UT ks -2 000 5 717 00 —l l 434 00

2 K 998735201 Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m “no 71 14,340 300 ,343 02
    

 

  

34/34 Dodatek č.1 Ke smlouvě o dílo „Zřízení pracoviště OSVl oddělení sociálních služeb, Tyršova 1761/14,


